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一、基金概況

111年度附屬單位決算係依照行政院訂頒之「中華民國一百十一年度總決算附屬單位決算編

編製要點」辦理，並依據新竹農產運銷股份有限公司編送附屬單位決算彙編。

二、主要產銷營運實績 單位：元

數額 %

1.臨時停車場清潔費 1,125,000 1,124,646 -354 -0.03

2.冷凍(藏)庫使用費 2,160,000 2,160,064 64 0.00

3.一樓倉庫使用費 137,000 137,136 136 0.10

4.蔬菜區交易管理費 19,800,000 14,850,000 -4,950,000 -25.00

  青果區交易管理費 10,108,600 7,581,600 -2,527,000 -25.00

  農漁特產區交易管理費 7,718,400 5,788,800 -1,929,600 -25.00

5.集貨區全年蔬菜交易管理費 7,565,000 6,664,420 -900,580 -11.90

6.集貨區全年青果交易管理費 1,780,400 1,698,500 -81,900 -4.60

三、營業收支損益情形

新竹農產運銷股份有限公司本年度收入4,518萬8,808元，較預算數5,350萬2,000元，減少831

萬3,192元；支出決算數5,637萬590元，較預算數5,832萬元，減少194萬9,410元，分析如

下：

(一)收入：決算數4,518萬8,808元，較預算數5,350萬2,000元，減少831萬3,192元，主要係

         因配合新竹市政府防疫補助政策，111年7至12月份攤位使用費減免50%所致。

(二)支出：決算數5,637萬590元，較預算數5,832萬元，減少194萬9,410元，主要係因撙節各

         項費用所致。

(三)本期淨損：決算數1,118萬1,782元，較預算數481萬8,000元，增加636萬3,782元。

四、盈虧撥補實況

前期累積盈餘4,397萬2,999元，填補本期淨損1,118萬1,782元，未分配累積盈餘3,279萬

1,217元。

總說明

比較增減
營運計畫 預計數 實際數 增減原因說明

配合新竹市政府防疫

補助政策111年7至12

月份攤位使用費減免

50%
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總說明

五、現金流量結果

(一)本年度營業活動之淨現金流出為569萬1,258元，投資活動之淨現金流出為427萬1,325元，

籌資活動之淨現金流入為337萬3,596元。

(二)現金及約當現金之淨減658萬8,987元，期初現金及約當現金9,743萬7,679元，期末現金及

約當現金9,084萬8,692元。

六、資產負債狀況

(一)資產總額1億1,532萬3,848元，其中流動資產9,287萬6,839元、不動產、廠房及設備

    1,253萬889元、無形資產及礦產資源60萬350元、其他資產931萬5,770元。

(二)負債總額5,196萬6,810元，其中流動負債193萬7,818元、長期負債3,126萬5,112元、其

    他負債1,876萬3,880元。

(三)權益總額6,335萬7,038元，其中資本100萬元，資本公積2,220萬3,744元，保留盈餘

   4,015萬3,294元。

七、獲利情形及經營績效

(一)營業收支及盈虧情形

 2.稅前淨損1,118萬1,782元，所得稅費用0元，稅後淨損1,118萬1,782元。

(二)經營績效

                     之比率為-40.91%，較預算同項比率-15.72%，營業損失率增加

 1.本年度營業收入4,000萬5,166元，營業成本0元，營業毛利4,000萬5,166元。營業費用

   5,637萬590元，其中業務費用2,966萬5,351元、管理費用2,670萬5,239元，營業損失

   1,636萬5,424元。營業外收入518萬3,642元，其中財務收入58萬994元、其他營業外收入

   460萬2,648元，營業外利益518萬3,642元。 

 1.營業利益(損失)率：本期營業損失1,636萬5,424元，與營業收入4,000萬5,166元，所計算

 2.淨利(損)率：本期稅後淨損1,118萬1,782元，與營業收入4,000萬5,166元，所計算之比率

               為-27.95%，較預算同項比率-9.56%，淨損率增加18.39%。

 3.權益報酬率：本期稅後淨損1,118萬1,782元，與平均權益總額6,894萬7,929元，所計算之

               比率為-16.22%，較預算同項比率-6.31%，權益報酬率損失增加9.91%。

                     25.19%。
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總說明

(三)成長分析

               成長降低17.4%。

 

(四)、最近5年度簡明資產負債表

單位：新臺幣千元

                          年度

項目

資產

流動資產 110,980 110,519 108,270 99,553 92,877

基金、投資及長期應收款 -          -           -           -      -      

不動產、廠房及設備 16,452 15,769 14,272 12,321 12,531

無形資產、礦產資源 0 226 270 207 600

其他資產 10,989 10,571 10,153 9,734 9,316

資產總額 138,421 137,085 132,965 121,815 115,324

負債

流動負債 1,922 1,627 2,795 1,994 1,938

長期負債 26,036 30,190 28,674 27,613 31,265

其他負債 17,603 17,371 17,442 17,669 18,764

負債總額 45,561 49,188 48,911 47,276 51,967

權益

資本 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000

資本公積 22,204 22,204 22,204 22,204 22,204

保留盈餘 69,656 64,693 60,850 51,335 40,153

權益總額 92,860 87,897 84,054 74,539 63,357

負債及權益總額 138,421 137,085 132,965 121,815 115,324

               1萬6,627元，成長率為-0.04%，較上年度同項比率-17.44%，營業成長率負

               8.69%。

107年 108年 109年 110年 111年

 2.權益成長率：本年度權益6,335萬7,038元，較上年度權益7,453萬8,820元，減少1,118萬

               1,782元，成長率為-15%，較上年度同項比率-6.31%，業主權益成長率減少

 1.營業成長率：本年度營業收入4,000萬5,166元，較上年度營業收入4,002萬1,793元，減少
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項　　　　　　　　目 本　年　度 比較增減數 　　％　　上　年　度

附註： 現金流量係採現金及約當現金基礎，包括現金、自存款日期起3個月內到期之存放銀行同
業、可自由動用並自存款日期起3個月內到期之存放央行及自投資日起3個月內到期或清償
之債權證券。
營運資金餘額＝流動資產－流動負債。②

①

財 務 摘 要 綜 計 表
單位：新臺幣億元

經營成績：

0.45 0.44 0.01 2.27營業總收入

0.56 0.53 0.03 5.66營業總支出

-0.11 -0.10 -0.02 20.00淨利(淨損)

盈虧撥補：

公庫分得股息紅利

0.44 0.53 -0.10 -18.87留存事業機關盈餘

-0.11 -0.10 -0.02 20.00事業機關負擔虧損

現金流量(附註1)：

-0.04 -0.01 -0.03 300.00增加不動產、廠房及設備

0.02 0.02增加長期債務

現金及約當現金淨增

0.07 0.08 -0.02 -25.00現金及約當現金淨減

財務狀況：

0.91 0.98 -0.07 -7.14營運資金餘額(附註2)

0.13 0.12不動產、廠房及設備餘額

0.31 0.28 0.04 14.29長期負債餘額

0.63 0.75 -0.11 -14.67權益
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％金　額％金　額

科　　　　目
％金　額

預　算　數
上年度決算數 本　     年　     度

決  算  核  定  數 比    較    增    減

％金　額

損 益 綜 計 表
單位：新臺幣元中華民國111年度

（依收支科目分列）

40,021,793 營業收入 100.00 -20.6250,398,000100.0040,005,166100.00 -10,392,834

39,987,004 勞務收入99.91 40,005,166 100.00 50,398,000 100.00 -20.62-10,392,834

34,789 其他營業收入0.09 - - -

40,021,793 營業毛利（毛損） 100.00 -20.6250,398,000100.0040,005,166100.00 -10,392,834

53,459,363 營業費用 115.72 -3.3458,320,000140.9156,370,590133.58 -1,949,410

28,090,418 業務費用70.19 29,665,351 74.15 29,996,000 59.52 -1.10-330,649

25,368,945 管理費用63.39 26,705,239 66.75 28,324,000 56.20 -5.72-1,618,761

-13,437,570 營業利益（損失） -15.72 106.58-7,922,000-40.91-16,365,424-33.58 -8,443,424

3,921,824 營業外收入 6.16 67.003,104,00012.965,183,6429.80 2,079,642

503,558 財務收入1.26 580,994 1.45 519,000 1.03 11.9461,994

3,418,266 其他營業外收入8.54 4,602,648 11.51 2,585,000 5.13 78.052,017,648

3,921,824 營業外利益（損失） 6.16 67.003,104,00012.965,183,6429.80 2,079,642

-9,515,746 稅前淨利（淨損） -9.56 132.08-4,818,000-27.95-11,181,782-23.78 -6,363,782

-9,515,746 繼續營業單位本期淨利（淨

損）

-9.56 132.08-4,818,000-27.95-11,181,782-23.78 -6,363,782

-9,515,746 本期淨利（淨損） -9.56 132.08-4,818,000-27.95-11,181,782-23.78 -6,363,782
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科　　　　　　目

金額 ％

合計

金額 ％

新竹農產運銷股份有限公司

產業發展處主管

損 益 綜 計 表
單位：新臺幣元中華民國111年度

（依機關及基金別分列）

100.00營業收入 40,005,166 40,005,166 100.00

勞務收入 40,005,166 100.00 40,005,166 100.00

100.00營業毛利（毛損） 40,005,166 40,005,166 100.00

140.91營業費用 56,370,590 56,370,590 140.91

業務費用 29,665,351 74.15 29,665,351 74.15

管理費用 26,705,239 66.75 26,705,239 66.75

-40.91營業利益（損失） -16,365,424 -16,365,424 -40.91

12.96營業外收入 5,183,642 5,183,642 12.96

財務收入 580,994 1.45 580,994 1.45

其他營業外收入 4,602,648 11.51 4,602,648 11.51

12.96營業外利益（損失） 5,183,642 5,183,642 12.96

-27.95稅前淨利（淨損） -11,181,782 -11,181,782 -27.95

-27.95繼續營業單位本期淨利（淨損） -11,181,782 -11,181,782 -27.95

-27.95本期淨利（淨損） -11,181,782 -11,181,782 -27.95
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％金　額％金　額

項　　　　目
％金　額

預　算　數
上年度決算數 本　     年　     度

決  算  核  定  數 比    較    增    減

％金　額

盈虧撥補綜計表
單位：新臺幣元中華民國111年度

（依撥補項目分列）

盈餘之部53,488,745 100.00 43,972,999 100.00 48,140,000 100.00 -8.66-4,167,001

-8.6653,488,745 100.00 43,972,999 100.00100.00 48,140,000 -4,167,001累積盈餘

分配之部53,488,745 100.00 43,972,999 100.00 48,140,000 100.00 -8.66-4,167,001

-8.6653,488,745 100.00 43,972,999 100.00100.00 48,140,000 -4,167,001留存事業機關者

132.0825.43 4,818,0009,515,746 17.79 11,181,782 10.01 6,363,782填補虧損

-24.3174.57 43,322,00043,972,999 82.21 32,791,217 89.99 -10,530,783未分配盈餘

虧損之部9,515,746 100.00 11,181,782 100.00 4,818,000 100.00 132.086,363,782

132.089,515,746 100.00 11,181,782 100.00100.00 4,818,000 6,363,782本期淨損

填補之部9,515,746 100.00 11,181,782 100.00 4,818,000 100.00 132.086,363,782

132.089,515,746 100.00 11,181,782 100.00100.00 4,818,000 6,363,782事業機關負擔者

132.08100.00 4,818,0009,515,746 100.00 11,181,782 100.00 6,363,782撥用盈餘
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金額％

項　　　　　　目

金額

合計

％

新竹農產運銷股份有限公司

產業發展處主管

盈虧撥補綜計表
單位：新臺幣元中華民國111年度

（依機關及基金別分列）

盈餘之部 43,972,999 100.00 43,972,999 100.00

累積盈餘 43,972,999 100.00 43,972,999 100.00

分配之部 43,972,999 100.00 43,972,999 100.00

留存事業機關者 43,972,999 100.00 43,972,999 100.00

25.43填補虧損 11,181,782 11,181,78225.43

74.57未分配盈餘 32,791,217 32,791,21774.57

虧損之部 11,181,782 100.00 11,181,782 100.00

本期淨損 11,181,782 100.00 11,181,782 100.00

填補之部 11,181,782 100.00 11,181,782 100.00

事業機關負擔者 11,181,782 100.00 11,181,782 100.00

100.00撥用盈餘 11,181,782 11,181,782100.00
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預　算　數項　　　　　　目
決　　　算
核　定　數 金　　額

比    較    增    減

%

現金流量綜計表
單位：新臺幣元中華民國111年度

（依現金流量項目分列）

營業活動之現金流量

-11,181,782稅前淨利（淨損） -4,818,000 -6,363,782 132.08

-580,994利息股利之調整 -519,000 -61,994 11.94

-11,762,776未計利息股利之稅前淨利（淨損） -5,337,000 -6,425,776 120.40

5,791,310調整項目 4,405,000 1,386,310 31.47

-5,971,466未計利息股利之現金流入（流出） -932,000 -5,039,466 540.72

280,208收取利息 519,000 -238,792 -46.01

-5,691,258
營業活動之淨現金流入（流出）

-413,000 -5,278,258 1,278.03

投資活動之現金流量

-473,800無形資產及其他資產淨減（淨增） -500,000 26,200 -5.24

-3,797,525增加不動產、廠房及設備、礦產資源 -4,323,000 525,475 -12.16

-4,271,325
投資活動之淨現金流入（流出）

-4,823,000 551,675 -11.44

籌資活動之現金流量

2,278,834增加長期負債 1,422,000 856,834 60.26

1,094,762其他負債淨增（淨減） 1,094,762

3,373,596
籌資活動之淨現金流入（流出）

1,422,000 1,951,596 137.24

-6,588,987
現金及約當現金之淨增（淨減）

-3,814,000 -2,774,987 72.76

97,437,679
期初現金及約當現金

104,254,000 -6,816,321 -6.54

90,848,692
期末現金及約當現金

100,440,000 -9,591,308 -9.55
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項　　　　　　目 合計
新竹農產運銷股份有限公司

產業發展處主管

現金流量綜計表
單位：新臺幣元中華民國111年度

（依機關及基金別分列）

營業活動之現金流量

稅前淨利（淨損） -11,181,782 -11,181,782

利息股利之調整 -580,994 -580,994

未計利息股利之稅前淨利（淨損） -11,762,776 -11,762,776

調整項目 5,791,310 5,791,310

未計利息股利之現金流入（流出） -5,971,466 -5,971,466

收取利息 280,208 280,208

營業活動之淨現金流入（流出） -5,691,258 -5,691,258

投資活動之現金流量

無形資產及其他資產淨減（淨增） -473,800 -473,800

增加不動產、廠房及設備、礦產資源 -3,797,525 -3,797,525

投資活動之淨現金流入（流出） -4,271,325 -4,271,325

籌資活動之現金流量

增加長期負債 2,278,834 2,278,834

其他負債淨增（淨減） 1,094,762 1,094,762

籌資活動之淨現金流入（流出） 3,373,596 3,373,596

現金及約當現金之淨增（淨減） -6,588,987 -6,588,987

期初現金及約當現金 97,437,679 97,437,679

期末現金及約當現金 90,848,692 90,848,692
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科　　　　目
金　額 ％％ 金　額

本年度決算核定數 上年度決算數

121,815,434 100.00100.00115,323,848合　　　　計

資產負債綜計表
單位：新臺幣元中華民國111年12月31日

（依科目分列）

100.00 100.00資產 121,815,434115,323,848

80.54 81.72流動資產 99,552,61092,876,839

現金 90,848,692 79.9997,437,67978.78

應收款項 2,028,147 1.631,983,9311.76

預付款項 0.11131,000-

10.87 10.11不動產、廠房及設備 12,320,93312,530,889

房屋及建築 890,189 0.821,003,8980.77

機械及設備 3,842,715 3.514,272,0283.33

交通及運輸設備 479,646 0.48589,2570.42

什項設備 7,318,339 5.306,455,7506.35

0.52 0.17無形資產及礦產資源 207,645600,350

無形資產及礦產資源 600,350 0.17207,6450.52

8.08 7.99其他資產 9,734,2469,315,770

遞延資產 9,297,770 7.989,716,2468.06

什項資產 18,000 0.0118,0000.02

12



科　　　　目
金　額 ％％ 金　額

本年度決算核定數 上年度決算數

121,815,434 100.00100.00115,323,848合　　　　計

資產負債綜計表
單位：新臺幣元中華民國111年12月31日

（依科目分列）

45.06 38.81負債 47,276,61451,966,810

1.68 1.64流動負債 1,994,1371,937,818

應付款項 1,767,216 1.461,772,7021.53

預收款項 170,602 0.18221,4350.15

27.11 22.67長期負債 27,613,35931,265,112

長期債務 31,265,112 22.6727,613,35927.11

16.27 14.50其他負債 17,669,11818,763,880

什項負債 18,763,880 14.5017,669,11816.27

54.94 61.19權益 74,538,82063,357,038

0.87 0.82資本 1,000,0001,000,000

資本 1,000,000 0.821,000,0000.87

19.25 18.23資本公積 22,203,74422,203,744

資本公積 22,203,744 18.2322,203,74419.25

34.82 42.14保留盈餘（或累積虧損） 51,335,07640,153,294

已指撥保留盈餘 7,362,077 6.047,362,0776.38

未指撥保留盈餘 32,791,217 36.1043,972,99928.43
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％金額

科　　　　　　目

金額 ％

合計
新竹農產運銷股份有限公司

合　　　　　　計 115,323,848115,323,848 100.00 100.00

產業發展處主管

資產負債綜計表
單位：新臺幣元中華民國111年12月31日

（依機關及基金別分列）

資產 115,323,848 100.00 115,323,848 100.00

流動資產 92,876,839 80.54 92,876,839 80.54

現金 90,848,692 78.78 90,848,692 78.78

應收款項 2,028,147 1.76 2,028,147 1.76

不動產、廠房及設備 12,530,889 10.87 12,530,889 10.87

房屋及建築 890,189 0.77 890,189 0.77

機械及設備 3,842,715 3.33 3,842,715 3.33

交通及運輸設備 479,646 0.42 479,646 0.42

什項設備 7,318,339 6.35 7,318,339 6.35

無形資產及礦產資源 600,350 0.52 600,350 0.52

無形資產及礦產資源 600,350 0.52 600,350 0.52

其他資產 9,315,770 8.08 9,315,770 8.08

遞延資產 9,297,770 8.06 9,297,770 8.06

什項資產 18,000 0.02 18,000 0.02
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％金額

科　　　　　　目

金額 ％

合計
新竹農產運銷股份有限公司

合　　　　　　計 115,323,848115,323,848 100.00 100.00

產業發展處主管

資產負債綜計表
單位：新臺幣元中華民國111年12月31日

（依機關及基金別分列）

負債 51,966,810 45.06 51,966,810 45.06

流動負債 1,937,818 1.68 1,937,818 1.68

應付款項 1,767,216 1.53 1,767,216 1.53

預收款項 170,602 0.15 170,602 0.15

長期負債 31,265,112 27.11 31,265,112 27.11

長期債務 31,265,112 27.11 31,265,112 27.11

其他負債 18,763,880 16.27 18,763,880 16.27

什項負債 18,763,880 16.27 18,763,880 16.27

權益 63,357,038 54.94 63,357,038 54.94

資本 1,000,000 0.87 1,000,000 0.87

資本 1,000,000 0.87 1,000,000 0.87

資本公積 22,203,744 19.25 22,203,744 19.25

資本公積 22,203,744 19.25 22,203,744 19.25

保留盈餘（或累積虧損） 40,153,294 34.82 40,153,294 34.82

已指撥保留盈餘 7,362,077 6.38 7,362,077 6.38

未指撥保留盈餘 32,791,217 28.43 32,791,217 28.43
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保 留 數比較增減決 算 數
合 計

本年度奉准
先行辦理數

本 年 度
預 算 數

以前年度
保 留 數

機關及基金
名稱

可      用      預      算      數

4,323,0004,323,000 3,797,525 -525,475合　計

中華民國111年度

固定資產建設改良擴充綜計表
單位：新臺幣元

產業發展處主管 4,323,000 4,323,000 3,797,525 -525,475

新竹農產運銷股份
有限公司

4,323,000 4,323,000 3,797,525 -525,475
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淨     額減損調整數成本或重估價值

決　　                                                                 算

已提折舊額 總  收  入

機關及基金
名稱

帳      面      價      值 變

資產變賣
中華民國

產業發展處主管 423,149 423,149 8,040

新竹農產運銷股份有限公司 423,149 423,149 8,040
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處理費用

數

淨 收  入
變賣盈虧(-)

變賣盈虧(-)
預    算    數

賣          收           入
比    較    增    減

金    額 %
估計應付土地
增值稅減少數

未實現重估
增值減少數

綜計表
單位 ：新臺幣元111年度

274 7,766 7,000 766 10.947,766

274 7,766 7,000 766 10.947,766
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合      計
地方政府資本

現金

機關及基金
名稱

轉帳
中央政府資本

實收資本
現金

本　　　　　　　　　年

轉帳
預收資本

期     初     資     本     額

中華民國

資本增減

1,000,000 1,000,000產業發展處主管

新竹農產運銷股份有限公
司

1,000,000 1,000,000
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現金 轉帳 現金 轉帳
合    計預收資本

度　　　　　　　增　　　　　　　減　　　　　　　數

轉帳
合                計

現金

期     末     資     本     額
民股股東資本

實收資本
其他政府機關資本

111年度 單位：新臺幣元

綜計表

1,000,0001,000,000

1,000,000 1,000,000
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上年度決算
產銷(營運)量值

基金與產品(營運項目)名稱
總值數量

本年度
產銷(營

數量單位
數量

生
產
量

銷
售
量

生
產
總
值

銷
售
總
值

生
產
量

銷
售
量

主要產品產銷營
中華民國

新竹農產運銷股份有限公司

分貨場一樓使用費 3,30014,850,0003,300 位次/年

分貨場二樓使用費 1,8727,581,6001,872 位次/年

分貨場地下室使用費 1,6085,788,8001,608 位次/年

集貨場-蔬菜區 2,6016,591,7002,510 萬公斤

集貨場-蔬果區 5591,753,200531 萬公斤

其他場地使用費 7322,297,143732 位次/年

臨時停車位租金 4921,124,561492 位次/年
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決算
運)量值

本年度決算產銷(營運)量值
占預算產銷(營運)量值%

總值 數量 總值

本年度預算
產銷(營運)量值

數量 總值

銷
售
總
值

生
產
總
值

銷
售
量

生
產
量

生
產
量

銷
售
量

銷
售
總
值

生
產
總
值

銷
售
總
值

生
產
總
值

111年度

運量值綜計表
貨幣單位：新臺幣元

新竹農產運銷股份有限公司

位次/年 分貨場一樓使用費75.00100.0019,800,0003,30014,850,000

位次/年 分貨場二樓使用費75.00100.0010,109,0001,8727,581,600

位次/年 分貨場地下室使用費75.00100.007,718,0001,6085,788,800

萬公斤 集貨場-蔬菜區88.1097.787,565,0002,6606,664,420

萬公斤 集貨場-蔬果區95.21112.471,784,0004971,698,500

位次/年 其他場地使用費100.01100.002,297,0007322,297,200

位次/年 臨時停車位租金99.97100.001,125,0004921,124,646
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編製日期：中華民國112年4月13日
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